Исх. № 316

от  04.05.2016 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Уважаемые Коллеги!

В настоящее время проводится публичное обсуждение проектов следующих

технических регламентов ЕАЭС:

-  «О безопасности газа горючего природного, подготовленного к

транспортировке и (или) использованию» (адрес размещения:

http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/gas.aspx);

- «О требованиях к магистральным трубопроводам для транспортирования

жидких и газообразных углеводородов»

(http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/truba.aspx),

а также  проектов внесения изменений в технические регламенты Таможенного

союза:

- «Электромагнитная совместимость технических средств»

(http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/ems_1.aspx);

- «О безопасности низковольтного оборудования»

(http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/nizkovolt_1.aspx);

- «О безопасности молока и молочной продукции»

(http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/moloko_1.aspx);

- «Пищевая продукция в части ее маркировки»

(http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/%d0%bf%d0%b8%d

1%89%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b4_2.aspx).

В случае Вашей заинтересованности просим рассмотреть указанные проекты и в

срок до 25 июня т.г. направить заключения по адресу, указанному в уведомлениях о

разработке проектов, а также по адресу rgtr@rspp.ru.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/gas.aspx
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/truba.aspx
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/ems_1.aspx
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/nizkovolt_1.aspx
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/%d0%bf%d0%b8%d1%89%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b4_2.aspx
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/deptexreg/tr/Pages/%d0%bf%d0%b8%d1%89%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b4_2.aspx
mailto:rgtr@rspp.ru